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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 379,763,309.73  450,637,379.28  390,061,958.42  390,061,958.423.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  70,874,069.55  36,177,430.49

GASTO NO ETIQUETADO  79,735,758.73  27,763,284.85  107,499,043.58  94,560,294.39  94,560,294.39  37,674.94

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  57,943,202.44  84,155,828.57  73,671,322.72  73,671,322.72 26,212,626.1301  29,940.43

 5,019,125.28  3,859,734.09 3,859,734.09 5,035,164.23 16,038.95  7,786.1801-01 AYUNTAMIENTO

 17,593,639.42  38,581,849.85 38,581,849.85 41,120,080.90 23,526,441.48  14,992.0801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 992,926.16  982,811.24 982,811.24 1,181,746.48 188,820.32  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,508,266.24  5,902,954.15 5,902,954.15 6,954,920.84 1,446,654.60  3,289.9401-04 TESORERIA

 3,913,395.83  3,318,306.77 3,318,306.77 4,143,851.36 230,455.53  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 979,309.30  768,969.79 768,969.79 1,013,206.36 33,897.06  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 447,688.38  330,952.53 330,952.53 434,832.12-12,856.26  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 7,486,135.66  5,614,601.76 5,614,601.76 7,486,135.66 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 14,008,197.85  12,626,650.10 12,626,650.10 14,657,023.78 648,825.93  20.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,994,518.32  1,684,492.44 1,684,492.44 2,128,866.84 134,348.52  3,852.2301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  21,792,556.29  23,343,215.01  20,888,971.67  20,888,971.67 1,550,658.7202  7,734.51

 260,206.00  663,641.45 663,641.45 663,641.45 403,435.45  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 5,048,573.96  6,206,242.81 6,206,242.81 6,659,594.61 1,611,020.65  2,103.0702-02 LIMPIA

 466,032.88  358,350.42 358,350.42 428,133.22-37,899.66  0.0002-03 MERCADO

 758,654.52  625,689.09 625,689.09 775,494.31 16,839.79  1,444.4502-04 RASTRO

 434,761.02  304,223.31 304,223.31 385,311.82-49,449.20  767.1802-05 PANTEONES

 8,759,723.60  8,716,938.54 8,716,938.54 8,900,201.92 140,478.32  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 640,806.64  519,156.68 519,156.68 646,370.64 5,564.00  1,478.2102-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 1,255,191.40  558,715.13 558,715.13 705,432.88-549,758.52  575.4602-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,815,677.46  1,429,083.85 1,429,083.85 1,873,751.04 58,073.58  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,335,602.22  934,741.24 934,741.24 1,310,231.34-25,370.88  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 609,726.79  394,628.59 394,628.59 593,392.46-16,334.33  1,366.1402-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 407,599.80  177,560.56 177,560.56 401,659.32-5,940.48  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-22 RECOLECCION Y DISPOSICION DE BASURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-21 HOMOLOGACION SALARIAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-23 VIVERO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-18 PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-20 FORTALECIMIENTO AL SERVICIO DE LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-25 PREVENCION DEL DELITO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-17 COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-24 MARIMBA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PUBLICA

GASTO ETIQUETADO  300,027,551.00  43,110,784.70  343,138,335.70  295,501,664.03  295,501,664.03  36,139,755.55

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  300,027,551.00  306,274,650.01  266,661,983.26  266,661,983.26 6,247,099.0101  36,139,755.55

 0.00  957,725.00 957,725.00 1,907,505.00 1,907,505.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  3,862,633.08 3,862,633.08 4,327,061.27 4,327,061.27  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  5,188,794.55 5,188,794.55 7,247,497.56 7,247,497.56  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  256,652,830.63 256,652,830.63 256,652,830.63 256,652,830.63  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 300,027,551.00  0.00 0.00 36,139,755.55-263,887,795.45  36,139,755.5501-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  36,863,685.69  28,839,680.77  28,839,680.77 36,863,685.6902  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-17 COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-24 MARIMBA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PUBLICA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-25 PREVENCION DEL DELITO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-23 VIVERO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-18 PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-20 FORTALECIMIENTO AL SERVICIO DE LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-22 RECOLECCION Y DISPOSICION DE BASURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-21 HOMOLOGACION SALARIAL

 0.00  15,700,416.79 15,700,416.79 20,493,406.82 20,493,406.82  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  6,453,159.87 6,453,159.87 8,838,072.46 8,838,072.46  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  4,681,726.12 4,681,726.12 4,855,053.98 4,855,053.98  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  2,004,377.99 2,004,377.99 2,677,152.43 2,677,152.43  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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